确认方(代理机构)： 澄城县政府采购中心

依据《政府采购法》、 《中华人民共和国民法典》与项目行业有关的法

律法规的规定，甲乙双方根据澄城县村镇供水服务中心澄城县2025年农村

饮水安全工程维修养护项目竞争性磋商文件政府采购项目(项目编号：CZCC

Z(2025)YH)采购结果及相关竞争性磋商文件、竞争性磋商响应文件，经协

商一致，订立本合同，供双方共同遵守：

第一条 服务概况

服务名称 服务期限 金额

澄城县2025年农村饮水安全

工程维修养护项目(饮水工程自合同签订之日起60日历天 230100.0 元

维修养护包二)

总计： (含税)：人民币贰拾叁万零壹佰元整(¥230100.00)

成交乙方负责项目实施过程中的所有费用，甲方不再另付任何费用。

第二条 服务期限

服务期限：自合同签订之日起60日历天。

第三条 费用的结算
61000

1、结算依据：本项目竞争性磋商文件、竞争性磋商响应文件、采购合

同、乙方的项目成果资料、发票以及与本项目有关的其他资料。

2、付款方式：根据工程实际进度实行报账制进行资金拨付，项目完成

全部建设任务并通过法人单位组织的验收。达到付款条件后30日内支付合

同总金额100%。

第四条 安全施工

乙方应遵守工程建设安全生产有关管理规定，严格按安全标准组织施工，

[...]

澄城县村镇供水服务中心 陕西瑞丰源建设工程有限公司 澄城县政府采购中心

(盖章) (盖章) ( 盖 章 )

地址：游城县东新街东段防 地址：陕西省咸阳市渭城区长 地址：澄城县古徵街5路

汛抗旱大楼505室 陵路秦王府5号楼15层1508

室

法定代表人： 法定代表人： 法定代表人：

被授权人： 被授权人： 承办人：

日期： 年 月 日 日期： 年 月 日 日期： 年 月 日

澄城县2025年农村饮水安全工程维修养护项目(项目名称)

采 购 包 二 ( 标 段 名 称 )

投标总价

工程总价:(小写)230100.00元

(大写)贰拾叁万零壹佰元整

工期： 自合同签订之日起60日历天

投标人： 陕西瑞丰源建设工程有限公司 (公章)

法定代表人或委托

代理人： (签字或盖章)

(注册造价工程师签字

编制人： 1 0 0 0 0 5 2 3 并盖职业专用章)   

(一级注册造价工程师

审核人： 签字并盖职业专用章)

编制时间：   

审核时间：

澄城县2025年农村饮水安全工程维修养护项目(项目名称)
采购包二(标段名称)

投标总价

工程总价:(小写)230100.00元

(大写)贰拾叁万零壹佰元整

投标人： 陕西瑞丰源建设工程有限公司 (公章)

法定代表人或委托

代理人： (签字或盖章)

(注册造价工程师签字
编制人： 并盖职业专用章)

编制时间：  

05

工程项目总价表

工程名称： 澄城县2025年农村饮水安全工程维修养护项目(项目名称) 采 购 包 二 ( 标 段 名 称 )

单 位 ： 元

组号 项目分组名称 建筑工程费
机电设备和金属结临时工程

小计 备注
构及安装工程费 费

一 樊家洼村供水工程 14624.24 0.0 292.48 14916.73